
MUNICIPI
VERD

o
E

DE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS

PARA: ESCRITA
SOLICITANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

firulo nl
rrl^atÉnIR:

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

VEICULAR DIA: L0/02/2023
JORNAIS: DOE/OPOVO/DOU

FATURAR PELA SECRETARIA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Autorizamos a publicação da matéria acima listada no dia e jornais especificados.

Crateús - Cearâ,O9 de Fevereiro de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS
AVISO DE RESULTADO DE HABILITAçÃO

TOMADA DE PREçOS Ne 016/2022-SEINFRA

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Crateús comunica aos

interessados que no último dia 08 de Fevereiro de 2023, analisou documentos de Habilitação
do Processo Licitatório TOMADA DE PREçOS Ne 016/2022-SEINFRA, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA EM DIVERSAS RUAS DA ZONA RURAL DE CRATEÚS CONFORME CONTRATO DE

REPASSE N9 911529 /202L/MDR/CAIXA, IUNTO A SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO

MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE, situação em que chegou ao seguinte resultado: Empresas

HABILITADAS: 1. TECTA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA; 2. CONSBRAL CONSTRUCOES &
EMPREENDIMENTOS LTDA - DEMAIS; 3. ELETROCAMPO SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA;4.
SHEKINAH CONSTRUCOES E LOCACOES DE MAQUINAS E VEICULOS LTDA-DEMAIS; 5. A & V
PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA-EPP; 6. ABRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E

LOCACOES ETRELI - EPP; 7. CONSTRUTORA MORAES LTDA-EPP; 8. CONSTRAM

CONSTRUÇOES E ALUGUEL DE MAQUINA LTDA; 9. N.R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI -
ME; 10. PRO LIMPEZA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI-DEMAIS; 11. A T L CONSTRUCOES

E SERVICOS EIRELI - DEMAIS; 12. MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI; 13. COPA

ENGENHARIA LTDA-DEMAIS. Foram declaradas INABILITADAS: 1. EMILIO MARCOS FRANCO

ALVES-ME; 2. EPS CONSTRUTORA EIRELI; 3. SIGOR CONSTRUCOES E SERVIC0S LTDA-ME;4.
c. M, DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS-ME; 5. I P DE SOUSA NASCIMENTO-ME; 6. A T

FARIAS DE SOUZA-ME. Abre-s e prazo recursal de acordo com o Art 109, Inciso I, Alínea "a" da

Lei8.666/L993. Mais informações no horário de 07h30 às 11h30, no Setor de Licitações deste

Município e no site: www.tcm.ce.gov.br/tce-municipios/. CRATEÚS-CE, 09 de Fevereiro de

2023.Antonio Fernandes Alves funior Presidente da CPL.



DIÁRIO OFICIAL Do ESTADO I sERrE 3 | ANo xv N'030 | FORTALEZA, l0 DE FEVERETRo DE2o23

ESTADo Do CEARTI - PREFEITURA MUNICIPAL DE cRÂTEÚs -Avrso DE RETTFTCAÇÁo Ao pRocEsso DE ToMÀDA

ESTADO DO CEARÁ-PREFEITURA MUNICIPALDE CARIRÉ-AVTSODEJULGAIT{ENTODE HAB|L|TAÇÃO-TOMADA DE PREÇOSN.
006l2022IDlV-TP - O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cariré toma público para conhecimento dos interessados
Julgamento de Habilitação da Licitação na Modalidade Tomada de Preços, tombado sob o N' 00612022/DIV-TP, tendo como OBJETO a Contratação
de empresa para a prestação de sewiços técnicos especializados em topografia para elabgração de projetos topogníficos junto a diversas Secretarias do
Município de Cariré. A CPL decjdiu pela INABILITAÇAO das empresas: RURALIS AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUARIO LTDA;
R7 SERVIÇOS E CONSTRUÇOES EIRELI - ME; ACS ENGENHARIA E SERVIÇOS - ME e WM pE VASCONCELOS ENGENHARIA ME, por não
atenderem exigências editalicias e HABILITADAS as empresas: RENATO OLMIRA BRANDÀO EILRELI e CONTRUTORA & SERVIÇOS
SOBRALENSE EIRELI, por atendeÍem a todas as exigências convocatórias. Os autos que justificam a decisão serão diwlgados em ata nos Sites: www.
tce.ce.sov.brllicitacoes e www.carire.ce.gov.br. lnformo também que a partir desta publicação, fica aberto o przrzo recuÍsal previsto rTo AÍt. I 09, alínea "a"
da Lei 8.666193, Informo ainda que, não havendo Recursos Administrativos. as Propostas seriam devidamente abertas no dia 23 de Fevereiro de 2023, às
09h, na sala de Licitações do Município de Cariré Maiores informações no endereço citado ou pelo Fone: (88) 364ó- 1 133. Arnóbio de Azevedo Pereira -
Presidente da CPL.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAI, DE CRATEÚS - AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÀO - TOMADA DE PREÇOS
N' 016/2022-SEINFRA - O Presidente da Comissâo Permanente de Licitação do Município de Crateús comunica aos interessados que no último dia
08 de Fevereiro de 2023, analisou documentos de Habilicação do Processo Licitatório Tomada de Preços No 016/2022-SEINFRA, cujo OÀIETO e a
Contrataçào de empresa para prestação dos serviços de pavimentaçào asfáltica em diversas Ruas da Zona Rural de Crateus conforme Contrato de Repasse N"
911529/202llMDR/CAIXA, junto a Secretaria da lnfraestrutura do Municipio de Crateús - CE, situação em que chegou ao seguinte resultado: EMPRESAS
HABILITADAS: l. TECTA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA; 2. CONSBRAL CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA -
DEMAIS; 3. ELETROCAMPO SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA; 4. SHEKINÀH CONSTRUCOES E LOCACOES DE MAQUINAS E
VEICULOS LTDA-DEMAIS; 5. A & V PROJETOS E CONSTRUCOES LTDA-EPP; 6. ABRAV CONSTR_UCOES SERVICOS EVENTOS E
LOCACOES EIRELI - EPP; 7. CONSTRUTORÂ MORÀES LTDA-EPP; 8. CONSTRAM - CONSTRUÇOES E ALUGUEL DE MAQUINA
LTDA; 9. N.R CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME; 10. PRO LIMPEZA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI-DEMAIS; 11. A T L
CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - DEMAIS; 12. MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI; 13. COPA ENGENHARIA LTDA-DEMAIS.
Foram declaradas INABILITADAS: l. EMILIO MARCOS FRANCO ALVES-ME; 2. EPS CONSTRUTORA EIRELI; 3. SIGOR CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA-ME; 4. G. M. DA SILVA ROSA SERVICOS E EVENTOS-ME; 5. J P DE SOUSA NASCIMENTO-ME; 6. A T FARIAS DE SOUZA-
ME. Abre-se prazo recursal de acordo com o Aí 109, Inciso I, Alinea "a" da Lei 8.66611.993. Mais informações no hor:írio de 07h30min às I lh30min,
no Setor de Licitações deste Município e no Site: www.tcm.ce.eov.brltce-municipios/. Crateús-CE, 09 de Fevereiro de 2023. Antonio Fernandes Alves
Junior - Presidente da CPL.

E DO E DE TODOS OS DE FORMA
E PARA

DE
HORASNASALA

OS INTERESSADOS
DE EXPEDIENTE NORMÁL.

DE CONFORME
MFNOR COM DATA DE
DE RUAROSALINA

OBTER DETALHADAS NO
09 DE FEVEREIRO DE MESSIAS PEREIRA DE

CONTIDAS NO DE

souzA - PREGOETRO(A).

Estado do Ceará - Prefeitura Municipat de Cascavel - Arir" d" Jr;;;;i]o-JJr"o,r,,"*ão - Tomada de Preços N" 033 t2022trP.objeto: construção
de usinas solares fotovoltaicas (USF) conectadas à rede nos prédios Policlínica Municipal Edvar Ramires, Unidade Pronto Atendimento (UPA) Irmã Sitveira,
UBASF Planalto, UBASF Irmã Marta Moura, UBASF Guanaces e CAF - Central de Abastecimento Farmacêutico do Município de Cascavel-CE. A
Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que decorrido os pÍazos legais e após reconsideração de recursos Retifica o resultado da
fase de habllitação da licitação supra da seguinte forma: Licitantes Inabilitados: 0l - Abrav Construções Serviços Eventos e Locações.ElRELI,9? . À,ll:
Emprendimentos, Assessoria e Serviços EIRELI, 03 - WU Construções Sewiços EIRELI LTDA, 04 - P Melo Construções Elnpreendimentos LTDA, 05

- Fôtaic Energia Solar LTDA, 06 - LC Projetos e Contrugões LTDA, 07 - Luz Solar do Sertão Comércio de I4portaÇão de E_quipamerIos Fotovoltaicas
LTDA, 08 - Sãmuel Rebouças Farias, 09 - Enatec Engenharia LTDA e Licitantes Habilitados: 0l - Esco Soluções Energéticas LTDA, 02 - Diógenes Moreira
Engenharia LTDA, 03 - Nóbrega & Assis Serviços de Engenharia LTDA, 04 - Polytech
Comissâo Permanente de Licitagão comunica aos interessados que esÍará abrindo os envelo
esta Licitação no dia l3 de fevereiro de 2023 às l3:30h. Cascavel - CE, em 09 de fevereiro
da CPL,

**t *+* +t+

09h00min (Horário de Br
O edital e demais inform
na Av. Ce[. Virgílio Távc
Ferreira da Silva - Pregoeira.

*** *** **+
ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS. A SECTETATiA dE INFRAESTRUTURA E URBANISMOJ TOTNA PúbIiCA A

RETIFICAÇÃO do BDl, na planilha orçamentiiria do edital {e Tomada de Preços n" SI-TP002/2Q23, que tem por objgto P4VIMENTAÇAO EM P-EDRA
TOSCA §EM REJUNTAMiEN NOVARUSSAS - CEARÀ, CONFOR|E COÀN'ENrO N".020/CIDADES/2022,
ATRAVÉ§ DA SECRETABIA ,00 %. LEIA-SE: 26,57/", assim como está descrito corretamente na composição do
BDt. JOSE NILION ARAGÀO Secretaria de Infraestrutura do Município de Nova Russas.

F'SC

MISTO

I íL+

Crateús
UTDA.

E SERV|ÇOS
LTDA - ME;

ESTRUTURAS

2. APOLO
LOCACOES
E SERVICOS
CONSTRUCOES EIRELI

3.CLEZINALDO S DE ÀLMEtDA
LTDA -

LTDA -

E
9.

SERVICOS E

ESTAD9 DO
ATRAVES DE

CEARA - CAMARA DE

CUJO DE EMPRESA
INCLUINDO DTGITAL DE

DE TEMPO DE DA
PRESIDENTE DA

DE
ALVES DE
SETOR

CA]VÍAIL{ MUNICIPAL DE

SISTEMA

DE



ffi!V1k
§d*
A§
,kw
@\§

.-i

.:: 1
,a :.i

.{:
;:ia_

,; !-.t àq
k
F



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - seção 3

wu coNsTRUçÕEs E sERVrÇos ETRELt-Epp; s. SERTAo coNsrRucoEs sERvrcos E

LOCACoES LTDA - EPP; 6. TECIA CONSIRUCoES E SERVICOS LTOA - ME; 7 CONSSRAT
CONSTRUCOES & EMPREENDIMENTOS LTDA - DEMAIS; 8 MSP CONSTRUCOES &
EMPREENDIMENTOS ITDA. - ME; 9 NS ESrRUÍURAS E EDIFICACOES LTOA. Foram
declaradas lNABlLlÍADAS: 1. PRO LIMPEZA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI-DEMAIS; 2
ApoLo sERVtços E coNsrRUÇôEs LTDA - ME; I os FAR|AS sERvtcos LTDA-ME;4. NovA
CONSÍRUCOES INCORPORACOES E LOCÂCOES EIRELI-ME; 5. REÀL SERVICOS EIRELI - EPP; 6
MINERVA SERVlcos E CoNSTRUCoES EIRELI-ME;7 I P N coNsTRUcoES E sERVlcoS EIRELI-
ME; 8 SERVICE CONSTRUCOES EIRELI - EPP; 9. A A OLIVEIRA MOURAO-ME; 10 ARAUJo
BAÍALHA SERVICOS E CONSÍRUCOES EIREI-I ME. Abre-se píazo recursal de acordo com o
An 109, lnciso l, Alínêa "a" d. Lei 8 666/1 993 Mais informações no horário de 07h3omin
às 11h30min, no Setor de Licitações deste Município e no Site: ww.tcm.ce,gov.brltce-
municipios/.

Crateús-CE, 9 de Fevereiro de 2023
ANTONIO FERNANDEs ALVES JUNIOR

Presidente da CPL

RESUTTADO DE

TOMAOA DE PREçOS Ne 16/2022-SETNFRA

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Municipio de Crateús
coínunica aos interessãdos que no último dia 08 de Fevereiro de 2023, analisou
Documentos de Habilitação do Processo Licitatório Tomada de PÍeços N! 016/2022-
SEINFRA, cujo OUETO é a ContrataÉo de empresa para pÍestação dos seruiços de
pavimentaçâo asfáltica êm diversas Ruas da Zona Rurál de Crateús conforme Contrato dê
Repasse Ne 9L7529l2O2llMORlCAl)(4, junto a SecretaÍia da lnfraestrutura do Municipio de
Crateüs - CE, situãção em que che8ou ao seguinte resultado: EMPRESAS HABILITADAS: 1

TECTA coNsTRUcoEs E SERVICOS LTDA; 2 CONSBRAL CONSTRUCOES &
EMPREENDIMENTOS LTDA - DEMAlsj 3 ELETROCAMPO SERVlcos E CONSTRUCOES tÍDA;4
SHEKINAH CONSTRUCOES E TOCACOES DE MAqUINAS E VEICULOS LTDA-DEMAIS; 5 A & V
PROIETOS E CONSTRUCOES LTDA-EPP; 6 ASRAV CONSTRUCOES SERVICOS EVENTOS E

LOcAcoEs EIRELI - EPP; 7. CONSTRUTORA MORAES LÍDA-EPP; I CONSTRAM -
coNsTRUÇÔEs E ALUGUEL DE MAQUINA ITDA; 9, N,R coNsTÂUcoEs E sERVIcos EIRELI -
ME; 10 PRO IIMPEZA SERVICOS E CONsÍRUcOÉs EIRELI-DEMAIS; 11. A T L CONSTRUCOES
E sERVICOS ElREtl - DEMAIS; 12 MARQUINHOS CONSTRUCOES EIRELI; 13. CoPA
ENGENHARIA ITDA-DEMAIS Foram declaradas INABILITADAS: 1 EMILIO MAnCOS FRANCO
ALVES-MEj 2. EPS CONSTRUTORA EIRELI; 3 SIGoR CONSTRIJCoES E SERVICOS LTDA-MEj 4.
G M. DA SILVA iOSA SERVICOS E EVENTOS-ME; 5 J P DE SOUSA NASCIMENTO-ME; 6. A T
FARIAS DE SOUZA-ME. Abre-se prazo recursal de acordo com o AÍt 109, lnciso l, Alínea "â"
da Lei 8666/1993 Mais informaçôes no horário de 07h30min às 11h30min, no Setor de
Licitações deste Municipio e no Site: ww.tcm,ce gov br/tce-municipios/

Crateús-CE,9 de FêverelÍo de 2023.
ANTONIO FERNANDES ALVES JUNIOR

Presidente da CPL

AVt50
TOMADA DE PREçOS Ne 

'12022 
SEDUC

O Município dê Crateús - CE, por meio da SecretaÍia Municipal da Educação,
toÍna pública ã lntenção de Rescisão Unilateral ão Contrato Ne 2022 06 06{01, decorrente
do procêsso Tomada de Preços Ne 003/2022 5EDUC, cujo oBJEÍO é a Contratação de
emp.esa pôra a prestação de seruiços remanescentes da Creche Proinfância Íipo l.
localizacla no Distrito de lbiapaba, junto ã Secretaria da Educação cle Crateús - CE,

conforme Ofício de Notilicação N! 133/2023 enviado para a empresa SERVICE

CoNSTRUçÕE5 ETREU - EPP, inscrita no CNPI Ne 38.147.37910001-30. FUNoAMENTAçÁO:
termos dos incisos V e Xll do Art 78, conjuntamenle com o inciso I do an, 79, da Lei no
8 666/93 c suas alterações posteriores. Fica aberto o prazo de 05 (cinco) días Úteis para o
contraditório e ampla defesa

Crateús-CE,9 de Feveíeiro de 2023.
LUIZA AURÉLIA COSTA DOS sANÍOS TEIXEIRA

Secretáriâ Municipal da Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CROATÁ

avrso DE ucrTAçÃo
PREGÃO EI.ETRôNICO NP 2023.01.3l.ol/PEIPMC

Unidade Àdministrativa: Secretaria Municipal de Educação - Regente: Pregoeiro
e Equape de Apoio - Processo Originário: Pregão Eletrônico Ne

objeto: Aquisição de material esportivo destlnado as necessidades
e as escolas de ensino fundamental do municipio de Croatá/CE - L

- cE; httpsi//bnc.oíg.br;
ncionamento do Ór3ão:
- LGal de Realização da
rário:08h30m.

Croatá - CE, 9 de fevereiro de 2023
JU5CIÊ PEREIRÁ OA SILVA

PreSoeiro

RESUITADO DE HABITITAçÃO

TOMADA DE PREçOS Ne 2022,1l.r8.olifÍPlPMc

LTDA; MoÍeira lmp
LTDA; Eletroca icos
Construcoes e A G

Fl2 Construc@ R- P

Seryicos em construcao e Íransporte Escolar LTDA; SaviÍes lluminacào E Construcoes [TDA;
Mapa Constíutora LTDA; s LTDA; CENPEL -

Centro NoÍte Projetos e Construções ME
LTDAj WU Conslruções e V5 Construtora e

Asessoria Tecnica EIREL ra LTDA; Juaçaba

de Propostas de Preços, marGdã paa o dia23lo2l2o23 às 09h00m

croàtá - cE. 9 de fevereiro de 2023
IUSCIÉ PEREIRA OA SILVA

Presidentê da Comissão de Licitação

tssN 1677-7069 Nq 30, sexta-feirâ,10 de fevereiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA

RESULTADO DE HABILIÍAçÁO
coNcoRRÊNcrA PÚBL|CA Nr 2023.01.02.ml

A Comissão Permanente de Licitaçào da PrcÍeitura

Jose
conforme Termo de Compromisso PAR Ne 202142909-1 com o Ministério da

r.:i

12. Eletrocampo Servicos e Construcoes LTDA,13. Clezinaldo S de Almeida Construcoes
(EPP), 14 ConstÍutora lmpacto Comercio e Seryicos LTOA, 15- Abrav Construcoes Servicos
Eventos e [ocacoes LÍDA (EPP), 16. MHE EnSenharia e Seryicos LTDA, 17 RVP Construcoes
& SeNicos LTDA,18. Construtora AG LTDA (EPP),19. Estrutural Engenharia e Construcâo
LTDA (ME),20 Millenium Servicos LÍDA,21, R s Engenharia LTDA e 23 cauipe Construcoes
e Empreendimentos LT0A, Licitante(s) lnabilitada(s):22. Rotex Construcoes e Seryicos LTDA

{ME), fica abeno o prazo Íecursal previsto no an 109, inciso l, alÍnea "a" da Lei ne
8.666191

Forquilha/CE, 9 de Íevereiro de 2023
FRANCISCO PAULO RAVY LEITE

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA

AVISO DE AITEÂÁçÃO

TOMADA DE PREçOS Ne 1/2023

Aviso de Adlamento do HoÍário da sessão de Abertura O Presidente da
comissão Permanente de Licitaçôes da Prefeitura Municipal de Fortalezã | CPL, torna
público parô conhecímento dos licitantes e demais interessados, que a Sessão de Abertura
da Tomada de Preço N' 001/2023, previstâ para ser realizada dia 7610)12021 às 14:0ohrs
fica adiada o horário parâ às 15:00hrs na Centíal de Licitaçfus I Avenida Heráclito Graça,
750 - centro - FoÍtaleza-CE. oRIGEM: Secretaria Municipal da lnfraestrutura - 5ElNF.
oBJETO: Contratação de empresa para requalificação de Espaço Público de Larer Com
Campo de Futebol - Projeto Areninha 7 de Setembro, no 8aiÍío siquei.a, Município de
Fortalezô - CE, de acordo com as especificações contidas neste edital e seus anexos, Do
ÍlPO Dt tlClTAçÃo: Menoí Preço. REGIME DE EXECUçÃO: Empreitade Por Preço Unitáíio-
Maiores infoímações através do e-mail cpl@clÍor fortaleza ce gov br ou pelo teleíone (85)
3452-3477

tortaleza (CE),09 de Fevereiro de 2023
OTAVIO CESAR LIMA DE MELO

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA

EXTR,ATO DE CONÍRAÍO

PREGÃO ETETRÔNICO SRP N9 PMF-251122IPEO1
Extrato de Contrato Ne 2022.122902 - ORIGEM: Pregão Eletrônico sRP Ne PMF-
251722/PEO7. CONTRATANTT: SecÍetaria de Educação e Desporto. CONTRATADA(O):

vMNET COMÉRC|O E SERVIçO DE INFORMÁTICA LTDA. OEIETO: Aquisição de notêbooks
destinado a! atividades da secretaria de Educação do Municipio de trecheirinha/cE,

de Referência em Anexo ao Edital. vALoR ToTAL: RS 324.350,00
t€ e Quatro Mil e Trezentos e Cinquenta Reais). DOTAçÔES
1003.12.365.0221.2.074 e 1003.12.351.022L.2.O70, ELEMENTO DE

.52.00. VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2022. DAIA DA ASSINATURA:

29 de Dezembro de 2022

EXTRATO DE CONTRÀTO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N9 PMF.251122lPEO1
Extrato de Contíato Nç 2022.7229.07 - ORIGEM: Pregão Eletrônico SRP Ne PMF-
2517?2/PEOL. CONTRAÍANTE: Secretaria^de Educaçào e Despono. CoNTRATADA(O): JAB

coMÉRtto E DlsTRlBUlcÃO DE ELETRÔNlco LTDA. oBJEÍo: aquisição de notebooks
destinado as atividades da Secrêtaria de Educação do MunicÍpio de Frecheirinha/CE,

o ao Edit RS 974.805,000
e oitoce ais). DoTAçÕEs
e 1003. ELEMENTo D€

de Dezem DA ASSINATURA:

29 de Dezêmbro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

avlso DE LlclÍaçÃo
PREGÂO ELETRÔNICO NE 2023,01.24.0I

A comissão de PreBão torna públaco que estará realizando na Modalidade
Pregão Eletrónico Ne 2023.01.24.01, cujo Obieto é o Registro de Preços pra Futuras e

Eventuaís Aquisiçóes de produtos e mateíiãl de limpeza e hi8ienização para atênder as

necessidades dai Diversas secretarjâs do Municipio de General Sampâio/cE. Estendo
Cadastramento de Propostas até o dia 28 de Fevereiro de 2023, às

oposta5 no dia 28 de Fevereiro de 2023. às 09h30min e a Fase de
dia 28 de Fevereiro de 2023, ás 10h30min, estando disponivel pelo

www,bbmnet.com.br. Mais informações: Email:
pmgslicitacao@'mail com 

Generar sampaio-cE, 9 de Fevereiro de 2023
LOURENçO SILVA ABREU

PreEoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA

avlso DE tlclTAçÃo
PREGÀO ELETRÔNICO NO 7.0O1/2023.PE

objeto: AaulslçÃo DE cEsTAs BÁslcAs PARA CONCESSÃO AS FAMíLlAs EM

SITUACÃO DE RISCO/E OU VULNERABILIDADE SOCIAL. DE INTERESSE DA SECRETARIA

DE A53|5TÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE GUAIUBA/CE. O prazo de cãdastramento
FEVEREIRO de 2023 com
de Di5PUta de Lances às
endereços eletrônicos

ã partir da data desta
Licitação e Pregões, na

Guaiúba/CE ou
licitacao.EUaiuba8T@outlook,com

Guaiúbà/CE,9 de Feveíeiro de 2023
RO5ICLÉIA DA SILVA MAGALHÃEs

Prêsidente da CCLP

Ç#
tíe dGumento pdê sr v.rilEado nô ender.ço dáüb
h(prl*wwrneovbr/adcntirid.dêhtal, Frú côip 0s302023021@13,

oduÉailo r$inãdo disühn.nE @ilorN MP nc 2 2G2 e 24/@/N\
qu! lrsLfrul r lnÍrãe*utura úê Ches Públicú aír5ibni ICP'BEtil

IGPRd

Ne 2023 01 02 001, Serviços


